2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменский городской Совет депутатов Каменского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2017    № 14                                                                          г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в решение     Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 08.08.2016 № 47 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края»

 В соответствии с пунктом 8 статьи 36 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с избранием главы Каменского района Алтайского края, возглавляющего Администрацию Каменского района Алтайского края и вступлением его в должность на основании решения Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 17.01.2017 № 4 «Об избрании главы Каменского района Алтайского края»
городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 08.08.2016 № 47 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 статьи 12 слова «Глава Администрации района» заменить словами «Глава Каменского района Алтайского края»;

1.2. В пункте 1 статьи 19 слова «Глава Администрации района» заменить словами «Глава Каменского района Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменские известия» и разместить на официальном сайте Администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Совета депутатов по вопросам экономической политике, собственности и бюджету (Н.М. Фокин).
Глава города
Камень-на-Оби                                                                                  Ю.Д. Трофимов